

سامانه الکترونیکی شرکت خود را در اختیار فرد معین و مطمئن قرار دهید و در صورت قطع همکاری، دسترسی به سامانه فرد قبلی را خاتمه دهید.
رییس جامعه گردشگری الکترونیکی ایران با بیان این پیشنهاد که طراحی و ساخت سامانه الکترونیکی شرکت خود را به موسسات معتبر بسپارید، یادآور شد: نسبت به حفظ سایت و سامانه الکترونیکی خود مقابل حملات در فضای مجازی اقدام کنید.
وی اضافه کرد: از رایانه‌های متصل به سامانه‌ی فروش بلیت، هتل و سایر خدمات بازدید دوره‌ای داشته باشید و از آلوده نبودن آنها به ویروس و نرم‌افزار سرقت اطلاعات، اطمینان حاصل کنید. انصاری با اشاره به این‌که به حفظ شئون حرفه‌ای و مسائل اخلاقی در فضای مجازی بالاخص در تبلیغات اهتمام داشته باشید، خاطرنشان کرد: از ارائه و فروش خدمات گردشگری خود در سایت‌های غیر مرتبط و سامانه‌های فاقد ارتباط رسمی با موسسات و تأسیسات گردشگری پرهیز کنید.
او در ادامه این توصیه‌ها به مدیران و فعالان گردشگری، گفت: برای رزرو و خرید خدمات گردشگری صرفاً از سایت و سامانه‌های الکترونیکی معتبر استفاده کنید و هرگز به سامانه‌های ناشناس و فاقد رابط رسمی با موسسات و تأسیسات گردشگری معتبر اعتماد نکنید، چراکه در صورت بروز مشکل، نشانی، تلفن و فضای حقیقی آن مجموعه مشخص و قابل رسیدگی بوده و تحت نظارت سازمان های متولی است.
انصاری همچنین تأکید کرد: از رقابت ناسالم، تخریب شرکت‌ها و موسسات، انتشار اخبار غیرواقعی و اقدامات فریبنده یا نقض حقوق اشخاص در فضای مجازی و سایر سامانه‌ها و یا در پیامک‌ها، خودداری کنید.

رئیس جامعه گردشگری الکترونیکی درباره فریبکاری‌های مجازی هشدار داد

راه‌های دور زدن کلاهبرداری‌های مجازی سفر

لرزم به استفاده و خرید اینترنتی، حتماً از ذخیره کردن رمز اینترنتی خود، صرف‌نظر کنید. به علاوه اطلاعات شخصی بویژه اطلاعات بانکی خود از جمله رمز دوم کارت‌های اعتباری و تاریخ انقضاء را در هیچ وبسایتی ذخیره نکنید.
رییس جامعه‌ی گردشگری الکترونیکی ایران گفت: بی‌تردید همانگونه که لازم است در دنیای واقعی، دقت‌های لازم در زمان خرید انجام شود، در دنیای مجازی نباید از کنترل‌های لازم در انتخاب محصول و خرید ایمن اجتناب شود.
وی سپس به مدیران و فعالان گردشگری که تمایل دارند در شلوغ‌ترین زمان سفر ایرانی‌ها، در فضای مجازی، محصولات خود را تبلیغ کنند، توصیه کرد: به ایمیل‌های ناشناس و یا آگهی‌هایی که در سایت‌های نامعلوم مشاهده می‌کنید، اعتماد نکنید، چرا که آنها بیشتر وسیله‌ای برای کلاهبرداری است، بنابراین پیش از ارائه هرگونه اطلاعات از صحت آن مطمئن شوید.
انصاری با تأکید بر این‌که حتماً از هویت افرادی که به صورت تلفنی یا الکترونیکی خواستار تغییر تاریخ بلیت یا برنامه سفر خود هستند، مطمئن شوید، گفت: نام کاربری و رمز عبور

یا سازمان هواپیمایی کشوری که در این سایت‌ها درج می‌شود، متوجه این موضوع شد.
به گفته‌ی انصاری، برای رزرو و خرید بلیت هواپیما، هتل، روایت، تور، بیمه و سایر خدمات سفر، حتماً از وبسایت شرکت‌های مسافرتی و گردشگری مجاز استفاده شود. همچنین باید تعهدات درج‌شده مربوط به هر یک از خدمات سفر به‌دقت مطالعه شود و نسخه‌ای از قرارداد و شرایط آن شامل زمان ورود و خروج، امکانات، تشکیلات و سایر جزئیات سفر را حتماً بررسی و دریافت کنند.
رییس جامعه گردشگری الکترونیکی ایران تأکید کرد: هرگز از سایت‌های ناشناس و بی‌ارتباط با شرکت‌های مسافرتی و هتل‌ها که با ناوین و ترخ‌های جذاب، قصد سوء استفاده از مسافران و گردشگران را دارند خرید نکنید. و همچنین هنگام خرید و پرداخت آنلاین هزینه در سایت‌ها، اگر به سایت اصلی بانک متصل نشدید، هرگز اطلاعات بانکی خود را وارد نکنید.
او در عین حال پیشنهاد داد: حتی‌المقدور از خرید آنلاین با دسترسی به سرویس‌های بانکداری اینترنتی در محیط‌های عمومی مانند کافی‌تها یا رایانه‌های ناشناس، خودداری و در صورت

آژانس‌ها برای این‌که در این رقابت نابرابر، قافله را نیازند و از تکنولوژی عقب نمانند، سایت‌هایی به نام آژانس خود راه‌اندازی کرده و خدمات آنلاین ارائه می‌کنند.
وی بیان کرد: خرید خدمات مسافرتی مطمئن در اینترنت نیازمند آگاهی است که با گسترش روزافزون اینترنت، متأسفانه سوءاستفاده و فریب‌های الکترونیکی نیز افزایش یافته‌است. چه بسیاری افرادی که اطلاعات و مدارک شخصی یا پول خود را از این طریق از دست‌داده‌اند.
او درباره نحوه تشخیص دادن مجاز یا غیرمجاز بودن این سایت‌ها نیز توضیح داد: کاربران و استفاده‌کنندگان اینترنت در صورت تمایل به خرید آنلاین یا الکترونیکی خدمات مسافرتی، تور، بلیت قطار، گرفتن روادید، رزرواسیون هتل و بلیت مراکز تفریحی باید نکات اساسی را برای خرید مطمئن و امنیت در دنیای دیجیتال رعایت کنند. نخست باید مطمئن شوند که آن سایت، معتبر است که می‌توان از لوگوی بانک‌ها و نیز سایت‌های مرتبط و نیز ایستگی سایت به موسسات و تأسیسات گردشگری دارای مجوز سازمان میراث فرهنگی و گردشگری



رییس جامعه گردشگری الکترونیکی ایران نسبت به افزایش تعداد سایت‌های نامعتبری که خدمات گردشگری عرضه می‌کنند، هشدار داد و گفت: افزایش تعداد این سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی با انتشار قیمت‌های جذاب و وسوسه‌برانگیز و البته ارزان‌تر از محصولات دفاتر خدمات مسافرتی سبب گرایش بسیاری از مردم به این سایت‌های اینترنتی و حتی تبلیغ در شبکه‌های اجتماعی و دهان‌به‌دهان شدن آنها، شده است.
به گزارش ایسنا، حسن تقی‌زاده انصاری ادامه داد: پیدا کردن سایت‌های فروش خدمات تور اصلاً کاری ندارد. فقط کافی است یکی از واژه‌های کلیدی مربوط به سفر را در اینترنت جست‌وجو کنید تا با انبوهی از این سایت‌ها روبه‌رو شوید، سایت‌هایی که معمولاً لوگو یا مجوز خاصی روی صفحه‌های خود ندارند و فقط یک نام زینت بخش صفحه‌ی آنها است. البته این روزها برخی

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

طراحی کلاهبرداری کارت به کارت توسط زندانیان

نام آن فرد کرده است. خریدار وقتی مدارکش را به دفتر می‌سپارد و یک سیمکارت می‌خرد فکر می‌کند همین یک سیمکارت را دارد اما در آینده متوجه می‌شود پس سیمکارت‌هایی که است سوءاستفاده از مدارکش فعال شده می‌دهد.
به گفته رئیس پلیس آگاهی تهران هماهنگی‌های لازم با شرکت‌های مخابراتی برای برخورد با سوءاستفاده از هویت افراد انجام شده و تعداد زیادی از این سیمکارت‌ها قطع شد. اما همچنان مردم در معرض آسیب هستند. مردم باید بدانند برای واریز وجه به حسابشان به هیچ عنوان نیاز به حضور پای دستگاه عابری بانک نیست.

دریافت خدمات از مشاغل مختلف با کساندن آنها به پای دستگاه عابری بانک از آنها کلاهبرداری می‌کنند. این دسته از مجرمان در زندان سرگرمی‌شان طراحی روش‌های مختلف کلاهبرداری و جرایم جدید است.
وی ادامه داد: وجود سیمکارت‌های فاقد هویت یا هویت‌دار بدون اطلاع صاحب آن که بیشتر در برخی نقاط خرید و فروش می‌شود، تهدیدی برای مالک آن و شهروندان است. با انجام بررسی‌هایی متوجه شدیم فردی با مراجعه به دفتری غیرمجاز فتوکپی مدارکش را در اختیار متصدی قرار داده و متصدی آنجا با سوءاستفاده از این مدارک هویتی اقدام به فعال کردن چند صد و بعضاً هزار سیمکارت اعتباری به

از مدارک مردم چندصد خط تلفن همراه به نام آنها خریده و با اینکار باعث می‌شوند کلاهبرداران کارت به کارت به راحتی دست به سرقت بزنند.
سردار عباسعلی محمدیان رئیس پلیس آگاهی تهران در گفت و گو با خبرنگاری میزان با اشاره به جرم کلاهبرداری کارت به کارت گفت: کساندن افراد پای دستگاه خودپرداز و خالی کردن حساب آنها از شیوه و شگردهایی است که مورد استفاده مجرمان پیامکی است. تعدادی از دوران محکومیت‌شان را می‌گذرانند به علت بیکاری روشی را در زندان طراحی کردند که از طریق ارسال پیامک برنده شدن در قرعه‌کشی یا



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

باند تحصیلکرده‌ها منهدم شد

و مراقبت موفق شدند. بانندی را شناسایی و منهدم کنند که با کسب برخی از اطلاعات از کشورهای خارجی قصد داشتند به ترکیب جدیدی از مخدر صنعتی شیشه دست پیدا کنند.
وی با بیان اینکه این باند ۹ عضو داشت، اظهار کرد: متأسفانه عمده اعضای این باند، افراد تحصیلکرده و دارای مدارک دانشگاهی بودند که در کارخانه‌های برای خود لابراتوار درست کرده و در پوشش برخی اقدامات به ظاهر قانونی دست به چنین اقدامی زدند که خوشبختانه شناسایی و دستگیر شدند.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا از انهدام باند ۹ نفره تحصیلکرده‌ها که قصد داشتند به ترکیب جدیدی از مخدر صنعتی شیشه دست پیدا کنند، خبر داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار علی مویدی در حاشیه نشست خبری امروز خود به برخی از اقدامات پلیس مبارزه با مواد مخدر در ماه‌های اخیر اشاره کرد و گفت: همکاران من با همکاری دستگاه‌های اطلاعاتی و انجام ۲۷۷ روز کار اطلاعاتی و کارشناسی و همچنین تعقیب



آماده باشی برای؟

آزمون‌های بزرگ استخدام دولتی

آزمون‌های استخدامی
متمرکز
دستگاه‌های اجرایی کشور
کد: ۵۷۴
قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

بانک سوالات
آزمون استخدامی
امور اداری
کد: ۵۷۳
قیمت: ۸۰۰۰۰ ریال

مدیریت
آزمون‌های استخدامی رشته مدیریت
کد: ۵۳۰
قیمت: ۲۵۰۰۰۰ ریال

مصاحبه حضوری
آزمون‌های استخدامی مصاحبه حضوری
کد: ۳۱۳
قیمت: ۱۰۰۰۰ ریال

هوش
آزمون‌های استخدامی عمومی و تخصصی رشته‌های شغلی ادارات دولتی
کد: ۱۲۴
قیمت: ۹۵۰۰۰ ریال

کتاب آزمون‌های عمومی
آزمون‌های استخدامی عمومی و تخصصی رشته‌های شغلی ادارات دولتی
کد: ۵۷۵
قیمت: ۱۸۰۰۰۰ ریال

منابع آزمون‌های عمومی

زبان انگلیسی
آمادگی برای آزمون‌های استخدامی
کد: ۲۲۸
قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال

زبان و ادبیات فارسی
آمادگی برای آزمون‌های استخدامی
کد: ۲۴۰
قیمت: ۶۵۰۰۰ ریال

کامپیوتر
آمادگی برای آزمون‌های استخدامی
کد: ۲۴۷
قیمت: ۱۰۰۰۰۰ ریال

نمونه آزمون‌های تضمینی و برگزار شده دستگاه‌های اجرایی دولتی کشور

کد: ۵۸۰
قیمت: ۳۰۰۰۰۰ ریال